conforme disciplinado em Anexo do Aviso de Contratação Direta.  

End: Rua  Mano 573 Caroba, CEP: 62390-660  

8.2. Regime de execução 

8.2.1. 0 regime de execução do contrato será o de empreitada por preço Global. 

9. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. 0 custo estimado total da contratação é de R$ 18.622,56 (dezoito mil, seiscentos e 
vinte e dois reais e cinquenta e seis centavos), conforme custos unitários apostos na planilha 

disposta nesse Termo de Referência. 

• 10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTARIA 

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos 

específicos consignados na Lei Orçamentária Municipal.

[...]

Código Identificador:1DEOE389 

ECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA 
VISO DE ABERTURA DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

ELETRÔNICA 

Ceará,, 18 de Abril de 2024 • Diário Oficial dos Municípios do Estado do Ceara • ANO XIV I N° 3441 

15, no item 09, com o valor total de R$ 159.913,44 (Cento e 
Cinquenta e Nove Mil, Novecentos e Treze Reais e Quarenta e Quatro 
Centavos); Grupo Formal: 1) COPAZEL — Cooperativa 
Agroindustrial Zé Lourenço Ltda, CNPJ ti0  10.254.805/0001-15, nos 
itens 01, 02, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 11, 12, 13 e 14 com valor total de 
R$ 784.230,01 (Setecentos e Oitenta e Quatro Mil, Duzentos e Trinta 
Reais e Um Centavo) e 2) Coosemce Cooperativa do Semiárido 
Cearense, C.N.P.J n° 32.001.740/0001, nos itens 03, 09 e 10, 
correspondendo ao valor de R$ 457.107,26 (Quatrocentos e Cinquenta 
e Sete Mil, Cento e Sete Reais e Vinte e Seis Centavos), por 
atenderem todas as exigências contidas nos itens 3.2, 33 e 5 do Edital. 
Ficam convocados os Grupos selecionados para entrega de amostras, 
conforme item 6 do Edital. A  CPL  divulga o resultado e abre o prazo 
recursal, previsto no  Art.